
 

strana 1 z 2 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/054/16 

ze dne 15.8.2016 
 

k návrhu na schválení programu mimořádného 54. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program mimořádného 54. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu mimořádného 54. jednání RMČ Praha - Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/054/16 

ze dne 15.8.2016 
 

k návrhu na vyhodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Výkon technického dozoru stavebníka a inženýrské činnosti při realizaci akce 

Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta” 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Protokol o otevírání obálek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Výkon technického dozoru stavebníka a inženýrské činnosti při realizaci akce 

Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta”, dle kterého splňují 

podmínky zadání tyto nabídky: 

 Jaroslav Artl, Borského 989/1, 152 00 Praha - Hlubočepy, IČ: 16835972 
 STARÝ A PARTNER s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1, 

IČ: 27197395 

 Ing. Lenka Poláková, Lhotecká 55, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 71653465 

 

II. STANOVÍ 
a) pořadí uchazečů dle předložených nabídek - výběrové kritérium cena nabídky: 

1. Jaroslav Artl, Borského 989/1, 152 00 Praha - Hlubočepy, IČ: 16835972 

2. Ing. Lenka Poláková, Lhotecká 55, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 71653465 

3. STARÝ A PARTNER s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1, 

IČ: 27197395 

 
III. VYHODNOCUJE 

a) jako nejlepší nabídku uchazeče Jaroslav Artl, Borského 989/1, 152 00 Praha - 

Hlubočepy, IČ: 16835972, v ceně 480.000,- Kč (uchazeč není plátcem DPH) 

 

IV. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření Příkazní smlouvy o technickém dozoru investora v souvislosti 

s realizací stavby „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta“ s 

firmou Jaroslav Artl, Borského 989/1, 152 00 Praha - Hlubočepy, IČ: 16835972 

v ceně 480.000,- Kč (uchazeč není plátcem DPH) 

 



 

strana 2 z 2 

 
V. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat uchazeče o výsledku hodnocení a zajistit 

podepsání Příkazní smlouvy 

Termín:   31.8.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/054/16 
ze dne 15.8.2016 

 

k návrhu na souhlas s výběrem zhotovitele a uzavřením smlouvy o dílo pro veřejnou 

zakázku s názvem „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta“ 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a doporučení hodnotící komise pro 
veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta“ 

b) seznam hodnocených nabídek: 

 ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč, 

IČ: 60753013 

 Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 27263827 

 INGBAU CZ s.r.o., S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené 
předměstí, IČ: 25941127 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek a s doporučením hodnotící komise 

b) s výsledným pořadím hodnocených nabídek: 

1. INGBAU CZ s.r.o., S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené 
předměstí, IČ: 25941127 

2. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč, 

IČ: 60753013 

3. Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 27263827 

 
III. SCHVALUJE 

a) uzavření Smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu Kulturní 

památka Stará pošta“ se společností INGBAU CZ s.r.o., S. K. Neumanna 2708, 

530 02 Pardubice – Zelené předměstí, IČ: 25941127, v ceně 38.498.293,76 Kč 

bez DPH, tj. 46 582 935,45 Kč vč. DPH 

 
IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit ve spolupráci se smluvním administrátorem VZ další 

kroky v souladu se zákonem o č. 137/2000 Sb., o veřejných zakázkách a 

následné uzavření smlouvy o dílo   

Termín:   15.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


